
UCHWAŁA NR XXV/205/2013 
RADY POWIATU KONIŃSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2013 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Golina 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 11 w związku z art. 7a i art. 4 ust 1 pkt 13 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592) oraz 
art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Konińskiego pomocy finansowej Gminie Golina 
w wysokości 12 000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych) z przeznaczeniem 
na dofinansowanie działalności bieżącej placówki wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży, 
prowadzonej przez gminę. 

§ 2.1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej. 

2. Zasady rozliczania środków zostaną określone w umowie dotacji zawartej pomiędzy 
Powiatem Konińskim a Gminą Golina. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Konińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicz^ Rady 
Janusz Smmewicz 

afAROSTWO POWIATOWE 
w KONINIE 

Al. 1-go Maja 9 
62-510 K o n i n ' 

Naczelnik Wydziału 

data 


